平成 26 年５月１日

各 位

会 社 名 株式会社パシフィックネット

代表者名  代表取締役  上田 満弘

（コード番号 3021 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役

コーポレートセンター長

    菅谷 泰久

                          （電話番号 03－5730－1442）

仮監査役選任に関するお知らせ仮監査役選任に関するお知らせ仮監査役選任に関するお知らせ仮監査役選任に関するお知らせ

  東京地方裁判所の決定により、平成 26 年４月 30 日をもって、下記のとおり仮監査役(一

時監査役職務代行者)が選任されましたので、お知らせいたします。

記

１．選任の理由

当社常勤監査役であります東後忠明氏は、長期療養が必要な健康状態であることから、

東京地方裁判所へ仮監査役の選任の申し立てを行っておりましたが、平成 26 年４月 30

日付で同裁判所より決定通知を受け、仮監査役として長谷川輝夫氏が就任いたしました。

２．仮監査役の氏名及び略歴

      氏  名  長谷川 輝夫（はせがわ てるお）

      生年月日  昭和 26 年 10 月３日生

略  歴  昭和 50 年４月      株式会社協和銀行

（現 株式会社りそな銀行）入行

         昭和 58 年５月    同社ニューヨーク支店勤務

                  平成５年６月        同社大井町支店長

         平成９年９月    共同債権買取機構業務部長

         平成 12 年２月    株式会社あさひ銀総合研究所

                                      （現 りそな総合研究所株式会社）

東京本社営業部長

                      平成 24 年３月    日本動物高度医療センター常勤監査役

                      平成 25 年３月    同センター取締役

東京地方裁判所の決定に基づき、仮監査役の任期は平成 26 年８月開催予定の当社第 26

回定時株主総会において監査役を選任されるまでの期間となります。

なお、仮監査役の長谷川輝夫氏は、平成 26 年８月開催予定の当社第 26 回定時株主総

会において、監査役候補として推薦する予定であります。

以上